15-02-2024 22:46:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A carência de calçada neste local obriga as pessoas transitarem pelo leito da via, colocando em risco sua
integridade física.

solicitação de construção de calçada em trecho (próximo à residência de número 10) da Av Paulo César
Santana, bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2018

ALAMEDA PAULO CÉSAR SANTANA, JARDIM HOLANDA, 38.412-326, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 7545/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total